sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 008/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2025

O MUNICIPIO SOUTO SOARES/BA, através do setor de licitações e contratos, torna público que realizará licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO GLOBAL”, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE), EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO
SOARES - BA. Data: 17/11/2025 às 9:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br.
Souto Soares/BA, 30/10/2025. Amaury Alves Batista Junior – Agente de Contratação.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A597F1B675CAD26E599FFEA1C9E5A37

sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares